

**JJ Advisor ApS**  
Caroline Mathilde Sti 3  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 27273793

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jørgen Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JJ Advisor ApS  
Caroline Mathilde Sti 3  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 27273793  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Jørgen Jensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, rådgivningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et overskud på 4.070 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(19.783)	(32.969)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(19.783)</b>	<b>(32.969)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(1.083)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		3.385.812	0
Andre finansielle indtægter		929.526	343.609
Andre finansielle omkostninger		(34.292)	(250.039)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.261.263</b>	<b>59.518</b>
Skat af årets resultat	1	(190.982)	(12.310)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.070.281</b>	<b>47.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		380.373	1.398.800
Overført resultat		3.584.108	(1.454.992)
		<b>4.070.281</b>	<b>47.208</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.318.687	6.799.046
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>3.318.687</b>	<b>6.799.046</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.318.687</b>	<b>6.799.046</b>
Andre tilgodehavender		17.477	17.451
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.477</b>	<b>17.451</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.194.996	5.874.711
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>12.194.996</b>	<b>5.874.711</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.112.956</b>	<b>1.365.326</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.325.429</b>	<b>7.257.488</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.644.116</b>	<b>14.056.534</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		17.278.403	13.694.295
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.514.203</u></b>	<b><u>13.927.695</u></b>
Bankgæld		345	346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.375	15.500
Skyldig selskabsskat		<u>97.193</u>	<u>112.993</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>129.913</u></b>	<b><u>128.839</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>129.913</u></b>	<b><u>128.839</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>17.644.116</u></b>	<b><u>14.056.534</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	130.000	13.694.295	103.400	13.927.695
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(380.373)	0	(380.373)
Årets resultat	0	3.964.481	105.800	4.070.281
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>17.278.403</b>	<b>105.800</b>	<b>17.514.203</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	193.593	13.728
Regulering vedrørende tidligere år	(2.611)	(1.418)
	<b>190.982</b>	<b>12.310</b>
		<b>Andre værdi-papirer og kapital-andele</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		6.799.046
Tilgange		1.381.189
Afgange		(4.861.548)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.318.687</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>3.318.687</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn over for Erhvervsinvest II K/S, og Erhvervsinvest III K/S og Erhvervsinvest IV K/S på 10.668 t.kr., hvoraf de 7.244 t.kr er indbetalt inden 31.12.2017.

Selskabet har ikke yderligere eventualforpligtelser.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
